
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

от 21 февраля 2022г. № 19 
 

О внесении изменений в постановления администрации Александровского 

сельского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской 

области от 22 января  2020 г.  №  06 «Об утверждении   административного 

регламента предоставления муниципальной   услуги «Предоставление 

имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской 

области от 11 декабря 2021 г.№ 678-п "О признании утратившим силу 

постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 

664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных 

и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", руководствуясь 

Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Александровского сельского 

поселения, п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести изменения в следующие постановления администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области: 

 

1.1. от 22 января  2020 г.  №  06 «Об утверждении   административного 

регламента предоставления муниципальной   услуги «Предоставление 

имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»: 

 

1.1.1. пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области в сети «Интернет»; 



 2 

 

1.1.2. абзац четвертый пункта 1.4.2 Приложения изложить в следующей 

редакции: 

 

      «в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области (александровское34.рф), на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг (функций), являющемся федеральной 

государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление 

государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – 

Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru)». 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                                                            Р.С. Алекперов 

 


	от 21 февраля 2022г. № 19

